

# Årsredovisning

för

## Ebal AB

559289-6392

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-09.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Markus Berntsson, Styrelseledamot

2025-04-10

Styrelsen för Ebal AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget äger och förvaltar fastigheter samt bedriver uthyrning av bygg- och anläggningsmaskiner. Bolaget är ett helägt dotterbolag till Marann AB, orgnr: 559289-3316, med säte i Karlshamns kommun.

Företaget har sitt säte i Karlshamn.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2020/21</b>
Nettoomsättning	891	809	554	0
Resultat efter finansiella poster	-35	135	157	-185
Soliditet (%)	3,8	3,8	2,5	0,5

Nettoomsättningen har ökat i förhållande till föregående år till följd av att större yta av fastigheten hyrs ut.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	112 336	97 988	<b>235 324</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		97 988	-97 988	<b>0</b>
Årets resultat			33 978	<b>33 978</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>210 324</b>	<b>33 978</b>	<b>269 302</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	210 324
årets vinst	33 978
	<b>244 302</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	244 302
	<b>244 302</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
	1		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		890 571	808 771
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>890 571</b>	<b>808 771</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-370 096	-242 397
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-429 223	-317 907
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-799 319</b>	<b>-560 304</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>91 252</b>	<b>248 467</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		9 227	9 935
Räntekostnader och liknande resultatposter	2	-135 787	-123 706
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-126 560</b>	<b>-113 771</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-35 308</b>	<b>134 696</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		73 298	-33 813
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>73 298</b>	<b>-33 813</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>37 990</b>	<b>100 883</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-4 012	-2 895
<b>Årets resultat</b>		<b>33 978</b>	<b>97 988</b>

## Balansräkning

Not  
1

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Byggnader och mark	3	5 604 038	5 816 355
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	796 008	926 808
Inventarier, verktyg och installationer	5	157 128	181 844
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>6 557 174</b>	<b>6 925 007</b>

#### Summa anläggningstillgångar

6 557 174

6 925 007

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		5 177	23 850
Fordringar hos koncernföretag		65 625	209 880
Övriga fordringar		0	154 194
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>70 802</b>	<b>387 924</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank		474 083	434 209
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>474 083</b>	<b>434 209</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>544 885</b>	<b>822 133</b>

### SUMMA TILLGÅNGAR

7 102 059

7 747 140

## Balansräkning

Not  
1

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

25 000

25 000

**Summa bundet eget kapital**

**25 000**

**25 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

210 324

112 336

Årets resultat

33 978

97 988

**Summa fritt eget kapital**

**244 302**

**210 324**

**Summa eget kapital**

**269 302**

**235 324**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

73 298

**Summa obeskattade reserver**

**0**

**73 298**

#### Långfristiga skulder

6

Skulder till koncernföretag

6 538 328

7 071 961

**Summa långfristiga skulder**

**6 538 328**

**7 071 961**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

80 672

127 828

Skatteskulder

544

34 232

Övriga skulder

18 131

0

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

195 082

204 497

**Summa kortfristiga skulder**

**294 429**

**366 557**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**7 102 059**

**7 747 140**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	25 år
Markanläggningar	20 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

### Not 2 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2024	2023
Räntekostnader och liknande resultatposter som avser skulder till koncernföretag	133 313	123 633
Dröjsmålsräntor för leverantörsskulder	0	73
Övriga räntekostnader	2 474	0
	<b>135 787</b>	<b>123 706</b>

### Not 3 Byggnader och mark

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	6 078 773	5 943 782
Inköp	32 000	134 991
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>6 110 773</b>	<b>6 078 773</b>
Ingående avskrivningar	-262 418	-21 537
Årets avskrivningar	-244 317	-240 881
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-506 735</b>	<b>-262 418</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>5 604 038</b>	<b>5 816 355</b>

**Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	954 000	0
Inköp		954 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>954 000</b>	<b>954 000</b>
Ingående avskrivningar	-27 192	
Årets avskrivningar	-130 800	-27 192
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-157 992</b>	<b>-27 192</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>796 008</b>	<b>926 808</b>

**Not 5 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	283 728	283 728
Inköp	29 390	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>313 118</b>	<b>283 728</b>
Ingående avskrivningar	-101 884	-52 050
Årets avskrivningar	-54 106	-49 834
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-155 990</b>	<b>-101 884</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>157 128</b>	<b>181 844</b>

**Not 6 Långfristiga skulder**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Långfristiga skulder till koncernföretag	6 538 328	7 071 961
	<b>6 538 328</b>	<b>7 071 961</b>

Karlshamn 2025-04-08

*Markus Berntsson*  
Markus Berntsson